
Zarządzenie Nr 65/2008 
Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków na 2008 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.  Nr  249,  poz.2104  ze  zm.)  oraz  §  12  uchwały  Rady  Gminy  Kołaczkowo  Nr 
XIV/81/2007 z dnia 28.12.2007r. Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XIV/81/2007 z dnia 28.12.2007r., Nr XV/91/2008 z dnia 29.02.2008r., Nr VI/
96/2008 z dnia 25.04.2008 r, Nr XVII/112/2008 z dnia 11.07.2008 r., Nr XVIII/114/2008 z 
dn.10.09.2008, Nr XIX/124/2008 z dn. 24.10.2008 r., Nr XX/138/2008 z dnia 27.11.2008r., w 
Zarządzeniu Nr 40/2008 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 27.03.2008 r, Nr 45/2008 z dnia 
20.05.2008 r, Nr 48/2008 z dnia 30.06.2008 r., Nr 57/2008 z dn. 29.09.2008r., Nr 60/2008 z 
dnia 18.11.2008r, Nr 63/2008 z dnia 29.12.2008 r. 

Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt 1 zmniejsza się dochody gminy o kwotę 7.948,- 

tj. do kwoty 13.914.694,- 

z tego : 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 7.948,- 

tj do kwoty 13.578.152,- 

zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 pkt 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 7.948,- 

tj. do kwoty 16.682.338,- 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3.W § 2 pkt 2 ust.1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 7.948,- 

tj. do kwoty 12.980.016,- 

4.W § 2 pkt 2 ust.1 lit."a" zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń o kwotę 7.948,- 

tj. do kwoty 6.203.377,- 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Zarządzenie Nr 65/2008 

